－1－

議案第６５号

   世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事請負契約

 上記の議案を提出する。

    令和６年９月１７日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

 第２条の規定に基づき、本案を提出する。

－2－

   世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事請負契約

 予定価格１８０，０００，０００円以上の工事の請負契約を、下記のとおり締結す

る。

                  記

 １ 契約の目的 世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事

 ２ 契約の方法 一般競争入札（総合評価方式）

 ３ 契 約 金 額 ５４５，４８３，２７９円

 ４ 契約の相手方 東京都世田谷区玉川二丁目２番１号

石勝岩城建設共同企業体

代表者 東京都世田谷区玉川二丁目２番１号

    株式会社石勝エクステリア

    代表者 山 岸 通 庸

構成員 東京都世田谷区深沢八丁目７番１３号

    株式会社岩城

    代表者 岩 城 隆

 ５ 工    期 令和８年３月２０日

入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 6年 7月12日 午前09時30分

世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事件 名

契 約 金 額       545,483,279 予 定 価 格       551,934,900 円円

第　１　回
入札金額業 者 名 決

評価値価格点
億千百 千 円 定

吉村・第一建設共同企業体1    501758000   5.00221       20.50000      25.50221
石勝岩城建設共同企業体2 落札   495893890  17.05832        22.25000      39.30832

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Yamamuro104
フリーテキスト
その他の評価点

Yamamuro104
フリーテキスト
（参考）

場所：世田谷区野毛一丁目１８から２３番

位置図

野毛一丁目 等々力一丁目

等々力二丁目

中町一丁目

等々力三丁目

中町二丁目
上野毛三丁目

上野毛二丁目

野毛三丁目

野毛二丁目

玉堤二丁目

上野毛駅

等々力駅

玉川小学校

玉堤小学校

東京都市大学

件名：世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事

整備面積：約 21,140 ㎡

世田谷区立玉川野毛町公園第２期拡張工事 位置図 １